
ZARZĄDZENIE Nr 14/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia normy eksploatacyjnej zużycia paliwa dla  pojazdu pożarniczego Renault MDB3. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie  Gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2020 r., poz. 961 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie dotyczy ustalenia normy zużycia paliwa dla średniego samochodu pożarniczego Renault 
MDB3 eksploatowanego w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Uzdowie w gminie Działdowo. 

2. Normę zużycia paliwa ustalono na podstawie dwóch tankowań zbiornika paliwa „do pełna”. 

3. Norma zużycia paliwa wyznaczona jest jako uśredniona wartość pracy pojazdu w zróżnicowanych 
warunkach szosowo-terenowych. 

§ 2. Ustala się następującą normę zużycia oleju napędowego ON: 

1. Samochód pożarniczy RENAULT MDB3  – 33 l/100km ON 

§ 3. Ustalona norma zużycia paliw płynnych stanowi podstawę do rozliczania zużycia                   
w pojazdach i sprzęcie silnikowym wykorzystywanym w jednostkach OSP z terenu Gminy Działdowo. 
Rozliczenie następuje w cyklu miesięcznym i jest zapisywane w kartach pracy pojazdu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


